
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 11.punkts) 

Talsos  

25.01.2024. Nr.11 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra  

lēmumā Nr. 13 “Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas  

Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” 

 

Ar Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumu Nr. 13 “Par Talsu novada 

pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un apakškomitejās” tika 

apstiprināti Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) pārstāvji Latvijas Pašvaldību 

savienības komitejās un apakškomitejās. Darbam Tautsaimniecības komitejas Dzīvokļu 

jautājumu apakškomitejā tika apstiprināta Pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos pienākumu izpildītāja Ligita Šnore. 

Pašvaldības dome 2023. gada 28. decembrī ar lēmumu Nr. 468 “Par Talsu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

iecelšanu amatā” ar 2024. gada 8. janvāri iecēla Pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības 

plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos amatā Valdi Bārdu. 

Pašvaldības dome 2023. gada 28. decembrī ar lēmumu Nr.469 “Par Dace Zeļģes 

atbrīvošanu no Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja amata” ar 2024. gada 17. janvāri 

atbrīvoja Daci Zelģi no Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja amata. 

Lai nodrošinātu Pašvaldības pārstāvniecību Latvijas Pašvaldību savienības komitejās 

un apakškomitejās, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktu, 

Finanšu komitejas 2024. gada 17. janvāra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 13 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās” 1.4.2. apakšpunktā, izsakot to šādā redakcijā: 

“1.4.2. Valdis Bārda”. 

2. Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2023. gada 26. janvāra lēmumā Nr. 13 “Par 

Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem Latvijas Pašvaldību savienības komitejās un 

apakškomitejās” 1.7.punktā, izsakot to šādā redakcijā:  

“1.7. Veselības un sociālo jautājumu komitejā: 

1.7.1. Kalvis Kalniņš;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 

 



Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Latvijas Pašvaldību savienībai; 

2. Ligitai Šnorei; 

3. Valdim Bārdam; 

4. Dacei Zeļģei; 

5. Talsu novada Sociālajam dienestam. 


